[image: ]

Об определении Маршрута транспортировки (перемещения) сельскохозяйственных животных (скотопрогонные трассы) в городе Қонаев
Постановление акимата города Қонаев Алматинской области от 19 ноября 2024 года № 1018
[bookmark: z7]
      В соответствии пункта 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пункта 3 статьи 21 Закона "О ветеринарии", акимат города Қонаев ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить маршрут транспортировки (перемещения) сельскохозяйственных животных (скотопрогонные трассы) в городе Қонаев согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Қонаев.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города

А. Бердиханов

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
COITACOBAHO
Tasmsii rocyaapers b
BeTepREApHO-cAHRTAPHLL HHCHEKTOD
10 ropoay Konaes
M.Ecnoaatos.

VenoeHEIe 0603HAY CHI
& - CroToneperos

Tprnosxenme
K IMOCTaHOBIEHIIO

MapmpyT TpascuopTEpoBKHE (nepememenns) VIBEPATAIO
€T CKOTDIRHCTB HELIX AHBOTHEIX Asant ropoaa Komaes
(cxoTomporommsIeTPaces) A Bepamxmmos
@ Kouaen

@ Eui wexensep
42 Cibip xapacts wovinici

A\ Max xoprasiapi

Ha cnepyrounix kinoMeTpax agTonoporu 67-124 «AmvaTer-YeTs-
KameHoropck» HMEHTCA CKOTONEperoHsl- 74+500 - 81+950, - 89+300,
- 91+700. - 94+700, - 100+500;